
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
P r o v i nc i a  d i  B a r i  

SETTORE II 

SICUREZZA SOCIALE - PUBBLICA ISTRUZIONE  
BIBLIOTECHE - SPORT 

DETERMINAZIONE N. 158  del 23/12/2014             

Raccolta Ufficiale  

 N.   1248

Del 10/02/2015

OGGETTO: 

Premesso:  
che Legge quadro per la realizzazione del 

sistema integrato di interventi e servizi sociali la 
programmazione e l’organizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali compete agli 
EE.LL., alle regioni ed allo Stato, ai sensi del D.lgs. 31 marzo 1998, n. 112 e della presente legge, 
secondo i principi di sussidiarietà, cooperazione, efficacia, efficienza, economicità, copertura 
finanziaria e patrimoniale, responsabilità e di unicità dell’amministrazione, autonomia organizzativa 
e regolamentare degli enti locali 

che

vista

Offrire al Responsabile interessato, l’adozione degli atti successivi e conseguenti, ai sensi dell’art. 
107 del d.lgs. n. 267/2000, il seguente indirizzo: 

Di disporre, anche per il corrente anno 2015, ai sensi dell’art. 22, comma 2, lett. e) 
della Legge n. 328 del 08/11/2000, contributi economici in favore delle madri in difficoltà, alle 
quali questa Amministrazione riconosce il valore di esercitare la capacità genitoriale, 
nonostante l’assenza della figura paterna; 

Di stabilire la misura del contributo economico di cui al punto che precede in €
155,00 mensili; 

USO ESCLUSIVO ESPLETAMENTO MANDATO AMMINISTRATORE COMUNALE



 ritenuto di 

            rilevato che

vista 
visto
visto

DETERMINA 
1. di riconoscere

2. di impegnare ed imputare 3.600,00

3.   di liquidare 
  

www.comune.castellanagrotte.ba.it/.

f.to                             

Impegno Pluriennale 98/2014 
f.to (dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

252

12 febbraio 2015
Il Responsabile della Pubblicazione 

f.to 

USO ESCLUSIVO ESPLETAMENTO MANDATO AMMINISTRATORE COMUNALE




